
О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

 №23/1-1 от 26.10.2017 г.

      

   СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

 26 октября 2017 г.                                                           
                                                                                           
№23/1-1

  

Постановление

  

     «О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района 

  

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

  

       В соответствии с Законом Республики Ингушетия от 9 октября 2017 года   №38-РЗ
«О внесении изменений в Закон Республики Ингушетия                            «О
республиканском бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Совет
местного самоуправления Назрановского муниципального района

  

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

 1 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

              1. Внести в бюджет Назрановского муниципального района на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:

  

1.1.              Пункт 1 изложить в следующей редакции:

  

 «Утвердить основные характеристики бюджета района на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов:

  

 1) Основные характеристики бюджета района на 2017 год:

  

     - прогнозируемый общий объем  доходов бюджета района в сумме  402088,5 тыс.
рублей; 

  

     - общий объем расходов бюджета района в сумме 403927,2 тыс. рублей;

  

 - прогнозируемый дефицит бюджета района в размере 1838,7 тыс. рублей;

  

 - установить, что источниками финансирования дефицита бюджета района 

  

на 2017 год являются остатки средств на счетах по учету средств районного бюджета в
сумме 1838,7 тыс. рублей.

  

2) Основные характеристики бюджета района на 2018 год:

  

     - прогнозируемый общий объем  доходов бюджета района в сумме  311890,2 тыс.
рублей; 

 2 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

     - общий объем расходов бюджета района в сумме 311890,2 тыс. рублей;

  

 3) Основные характеристики бюджета района на 2019 год:

  

     - прогнозируемый общий объем  доходов бюджета района в сумме  314279,8 тыс.
рублей; 

  

     - общий объем расходов бюджета района в сумме 314279,8 тыс. рублей»;

  

       1.2.              Приложение 3 изложить в следующей редакции:

  

                                                                             
                                 «Приложение № 3

  

                                                                            
                                    к Постановлению Назрановского

  

районного Совета «О бюджете Назрановского муниципального района на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

  

 Доходы бюджета района на 2017 год 

  

и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

 3 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

                                                                                                                        (тыс.руб.)              
                      

        

Код бюджетной классификации РФ

  

Наименование доходов

  

Сумма

на 2017г.

  

Сумма

на 2018г.

  

Сумма

 4 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

на 2019г.

  
    

1 00 00000 00 0000 000

  

I . НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

  

98895,6

  

95575,8

  

97965,4

  
    

1 01 00000 00 0000 000

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
  

65971,5

  

64665,3

  

66282,0

  

 5 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

    

1 01 02000 01 0000 110

  Налог на доходы физических лиц
  

65971,5

  

64665,3

  

66282,0

  
    

1 03 00000 00 0000 000

  

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  

14062,3

  

14413,9

  

14774,3

  
    

1 03 02230 01 0000 110

 6 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

  

5222,5

  

5353,1

  

5487,0

  
    

1 03 02240 01 0000 110

  

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

  

54,6

  

56,0

  

57,4

  
    

1 03 02250 01 0000 110

  

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

 7 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

8772,2

  

8991,5

  

9216,3

  
    

1 03 02260 01 0000 110

  

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

  

13,0

  

13,3

  

13,6

  
    

1 05 00000 00 0000 000

  

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД

  

8043,2

 8 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

8244,2

  

8450,3

  
    

1 05 02000 02 0000 110

  

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности

  

12,1

  

12,4

  

12,7

  
    

1 05 03000 01 0000 110

  

Единый сельскохозяйственный налог

  

21,7

  

22,2

 9 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

22,8

  
    

1 05 04020 02 0000 110

  

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты муниципальных районов

  

8009,4

  

8209,6

  

8414,8

  
    

1 0 6  00000 00 0000 000

  

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

  

2319,4

  

2377,4

  

2436,8

 10 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  
    

1 06 04000 02 0000 110

  

Транспортный налог

  

2319,4

  

2377,4

  

2436,8

  
    

1 08 00000 00 0000 000

  

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

  

2965,9

  

2714,7

  

2782,6

  
    

1 08 03010 01 0000 110

 11 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

Государственная пошлина по делам, рассматриваемых в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением Верховного Суда Российской Федерации)

  

2965,9

  

2714,7

  

2782,6

  
    

1 11 00 000 00 0000 000

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
  

2121,8

  

2174,9

  

2229,3

  
    

1 11 05 025 05 0000 120

  Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
  

2121,8

  

 12 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

2174,9

  

2229,3

  
    

1 12 00000 00 0000 000

  ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ
  

33,9

  

34,7

  

35,6

  
    

1 12 01000 01 0000 120

  Платежи за негативное воздействие на окружающую среду
  

33,9

  

34,7

  

35,6

  
    

1 13 00000 00 0000 000

 13 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
  

3,4

  

-

  

-

  
    

1 13 02995 05 0000 130

  Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
  

3,4

  

-

  

-

  
    

1 14 00000 00 0000 000

  ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
  

2446,7

  

-

  

 14 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

-

  
    

1 14 06013 10 0000 430

  Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
  

2446,7

  

-

  

-

  
    

1 16 00000 00 0000 000

  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
  

927,5

  

950,7

  

974,5

  
    

1 16 90050 05 0000 140

  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
  

 15 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

927,5

  

950,7

  

974,5

  
    

2 02 00000 00 0000 000

  II . БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
  

303192,9

  

216314,4

  

216314,4

  
    

2 02 15001 05 0000 151

  Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности
  

161810,4

  

161810,4

 16 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

161810,4

  
    

2 02 20051 05 0000 151

  Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ
  

351,3

  

-

  

-

  
    

2 02 20077 05 0000 151

  Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
  

71541,3

  

-

  

-

  
    

 17 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

2 02 25519 05 0000 151

  Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры
  

9547,4

  

-

  

-

  
    

2 02 25555 05 0000 151

  Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
  

4764,1

  

-

  

-

  
    

2 02 25558 05 0000 151

  Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек
  

1393,5

  

-

 18 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

-

  
    

2 02 30024 05 0000 151

  Субвенции бюджетам муниципальных районов на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций бюджетам сельских поселений
  

36083,5

  

36083,5

  

36083,5

  
    

2 02 35118 05 0000 151

  Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
  

 19 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

1575,9

  

1575,9

  

1575,9

  
    

2 02 30027 05 0000 151

  Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
  

15801,3

  

16298,4

  

16298,4

  
    

2 02 35260 05 0000 151

  Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

 20 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

213,4

  

435,4

  

435,4

  
    

2 02 39999 05 0000 151

  Субвенции на выплату единовременных пособий при поступлении детей-сирот, находящихся под опекой (попечительством) в высшие и средние профессиональные учебные заведения на территории Республики Ингушетия
  

110,8

  

110,8

 21 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

110,8

  
    

  Итого доходов бюджета района
  

402088,5

  

311890,2

  

314279,8

  
      

  

1.1.              Приложение 4 изложить в следующей редакции:

  

                                                     «Приложение № 4

  

                                                                           
                к Постановлению Назрановского                               
                                                     районного Совета «О
бюджете Назрановского муниципального 

 22 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

                                                                           
                 района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

  

Распределение расходов из бюджета Назрановского муниципального

  

района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по разделам

  

                                                и подразделам бюджетной
классификации Российской Федерации                                        
                                          

  

                                                                  (тыс.руб.)    
                                                                                                      

  

        

Наименование 

  

Раздел

  

Подрз

  

Сумма

 23 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

на 2017г.

  

Сумма

на 2018г.

  

Сумма

на 2019г.

  
    

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

  

01

  

00

  

35780,1

  

33306,6

  

33306,6

  
    

 24 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

  

01

  

02

  

625,4

  

625,4

  

625,4

  
    

Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

  

01

  

03

  

6266,7

  

6266,7

  

6266,7

 25 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  
    

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

  

01

  

04

  

18945,8

  

18945,8

  

18945,8

  
    

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

  

01

  

06

  

4468,7

  

4468,7

 26 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

4468,7

  
    

Резервные фонды

  

01

  

11

  

800,0

  

2000,0

  

2000,0

  
    

Другие общегосударственные вопросы

  

01

  

13

  

4673,5

 27 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

1000,0

  

1000,0

  
    

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

  

02

  

00

  

1575,9

  

1575,9

  

1575,9

  
    

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

  

02

  

03

 28 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

1575,9

  

1575,9

  

1575,9

  
    

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

  

03

  

  

266,5

  

266,5

  

266,5

  
    

Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности

  

03

 29 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

14

  

266,5

  

266,5

  

266,5

  
    

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

  

04

  

00

  

353,3

  

-

  

-

  
    

Сельское хозяйство и рыболовство

 30 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

04

  

05

  

353,3

  

-

  

-

  
    

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

  

05

  

00

  

35757,6

  

-

  

-

  

 31 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

    

Коммунальное хозяйство

  

05

  

02

  

30993,5

  

-

  

-

  
    

Благоустройство

  

05

  

03

  

4764,1

  

-

  

 32 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

-

  
    

ОБРАЗОВАНИЕ

  

07

  

00

  

134385,1

  

116978,2

  

116978,2

  
    

Общее образование

  

07

  

02

  

24269,5

  

 33 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

-

  

-

  
    

Дополнительное образование 

  

07

  

03

  

110115,6

  

116978,2

  

116978,2

  
    

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 

  

08

  

00

  

 34 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

65608,4

  

35134,3

  

35134,3

  
    

Культура

  

08

  

01

  

65608,4

  

35134,3

  

35134,3

  
    

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

  

09

  

 35 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

00

  

4520,2

  

-

  

-

  
    

Амбулаторная помощь

  

09

  

02

  

4520,2

  

-

  

-

  
    

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

  

 36 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

10

  

00

  

16125,5

  

16844,6

  

16844,6

  
    

Охрана семьи и детства

  

10

  

04

  

16125,5

  

16844,6

  

16844,6

  
    

 37 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

  

12

  

00

  

4585,5

  

4585,5

  

4585,5

  
    

Периодическая печать и издательства

  

12

  

02

  

4585,5

  

4585,5

  

4585,5

 38 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  
    

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

  

14

  

00

  

104969,1

  

103198,6

  

105588,2

  
    

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

  

14

  

01

  

104269,1

  

103198,6

 39 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

105588,2

  
    

Прочие межбюджетные трансферты

  

14

  

03

  

700,0

  

-

  

-

  
    

Итого:

  

  

  

403927,2

 40 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

311890,2

  

314279,8

  
      

  

       1.4. Приложение 5 изложить в следующей редакции:

  

1.5. В подпункте 7.1 пункта 7 слова: 

  

 «102219,1 тыс. рублей» заменить словами «104269,1 тыс. рублей»;      

  

1.6. Приложение 6 изложить в следующей редакции:

  

  

                                                                             
           «Приложение № 6

  

к Постановлению Назрановского районного Совета «О бюджете  Назрановского
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

  

 Распределение

 41 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности на
2017 год      и на плановый период 2018 и 2019 годов                          
                                                                            
 

  

                                                                                                                                         
(тыс.руб.)                                                             

        

Наименование

  

Сумма

на 2017год

  

Сумма

на 2018 год

  

Сумма
 на 2019 год

  
    

Администрация с.п. Али-Юрт

  

11383,8

 42 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

11701,8

  

11967,3

  
    

Администрация с.п. Барсуки

  

5423,9

  

6303,6

  

6569,1

  
    

Администрация с.п. Гази-Юрт

  

5264,5

  

5358,6

  

5624,1

  
    

Администрация с.п. Долаково

 43 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

7716,0

  

8451,4

  

8716,9

  
    

Администрация с.п. Кантышево

  

14788,7

  

15190,2

  

15455,7

  
    

Администрация с.п. Плиево

  

6028,8

  

6028,6

  

6294,1

 44 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  
    

Администрация с.п. Сурхахи

  

18961,0

  

19297,7

  

19563,2

  
    

Администрация с.п. Экажево

  

25933,7

  

21862,2

  

22127,7

  
    

Администрация с.п. Яндаре

  

8768,7

  

9004,5

 45 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

9270,1

  
    

ИТОГО:

  

104269,1

  

103198,6

  

105588,2

  
      

  

1.7. В подпункте 1 пункта 12 слова: 

  

«16844,6 тыс. рублей» заменить словами «16125,5 тыс. рублей»;      

  

1.8. Приложение 8 изложить в следующей редакции:

  

                                                                                        «Приложение № 8

  

к Постановлению Назрановского районного Совета «О бюджете Назрановского
муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

 46 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  Расходы на исполнение публичных нормативных
обязательств
  

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

                                                                                                                                      (тыс.руб.)

        

№

п/п

  

Наименование публичных нормативных обязательств

  

Нормативные правовые акты, устанавливающие публичные нормативные обязательства

  

Сумма

на 2017 год

  

Сумма

 47 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

на 2018 год

  

Сумма

на 2019 год

  
    

1

  

Субвенции на выплату единовременных пособий при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

  

Федеральный закон от 19 мая 1995 года №81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей»

  

213,4

  

435,4

 48 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

435,4

  
    

2

  

Субвенции на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также оплата труда приемного родителя

  

Закон Республики Ингушетия от 14 сентября 2007 года №31-РЗ «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

  

15801,3

  

16298,4

  

16298,4

  
    

3

 49 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

Субвенции на выплату единовременных пособий при поступлении детей-сирот, находящихся под опекой (попечительством), в высшие и средние профессиональные учебные заведения на территории Республики Ингушетия

  

Закон Республики Ингушетия от 14 сентября 2007 года №31-РЗ «О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

  

110,8

  

110,8

  

110,8

  
    

 50 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

           Итого

  

  

16125,5

  

16844,6

  

16844,6

  
      

».

  

   2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.

  

  

   Глава Назрановского

  

   муниципального района                                                    
              И.А. Лотыров 

  

  

 51 / 52



О внесении изменений в бюджет Назрановского муниципального района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

  

   Председатель

  

   Назрановского районного Совета                                           
     М.Э. Костоев

  

 52 / 52


